ITEM

1 	LICENCIAMENTO DE 	SERVIÇO
SOFTWARE  INTEGRADO DE
GERENCIAMENTO DE
PESSOAL MULTIGERENCIAL;
ACESSO CONTROLADO
CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERENCIA.

2 	LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SERVIÇO MÊS
DATACENTER EM NOVEM
PARA ARMAZENAMENTO DE
NO MiNIMO 100GB DE DADOS
PARA ALOCAÇÃO DE
SISTEMA E IP PÚBLICO PARA
INTEGRAÇÃO DE
INFORMAÇÕES COM 0
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

TOTAL

DESCRIÇÃO 	MARCA UNIDADE QUANTIDAD PREÇO UNID PREÇO  TOT
E 	 AL

niEs 	12 	R$ 950,00 R$ 11.400,00

12 	R$ 750,00 R$ 9.000,00

R$ 20.400,00

Terça, 22 de Março de 2022 ANO: 3 I N2  349
ISSN  2764-1678-,-,,,-; -

°
/tP's42_C

<

DAVINOPÓLIS - mA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CLÁUSULA NONA — DOS ITENS REGISTRADOS

Davinópolis — MA, 22 de março de 2022.

PELA GERENCIADORA
Gessivaldo Oliveira Cavalcante

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PELO BENEFICIÁRIO
Thaiara Rayanne Araújo Barroso

SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL LTDA

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz
Código identificador: wrgwhuprlwo20220322120337

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PUREICA

N" 001/2022.

A Prefeitura Municipal de Davinópolis(MA), torna publico

aos interessados que , em sessão realizada dia 10 de março

de 2022, as 09:00 horas, na modalidade Chamada Publica

n" 001/2022, tendo corno objeto aquisição de géneros

alimentícios diretamente da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural com dispensa de licitação por

meio de chamamento pUblico, para o programa nacional de

alimentação escolar — PNAE, foi vencedora

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA

AGRICULTURA FAMILIAR DO POVOADO MATA

GRANDE, CNPJ N° 30.287.107/0001-00. Davinópolis

(MA), 22 de  mat-go  de 2022. Raimundo Nonato de

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N° 2100-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. 	 Página 33/3.

DAVINOPOLIS - MA 	 Terça, 22 de Março de 2022 ANO: 3 I N2  349
IDIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 	 ISSN  2764-1678

Almeidas dos Santos — Prefeito Municipal
Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

COdigo identificador: waicycxmxqq20220322120353

F.
,
 is

Rubrica
g>/g

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 029/2022

CHAMADA PUBLICA N 001/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CONTRATADA: APRAF — ASSOCIAÇÃO DOS

PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA

FAMILIAR DO POVOADO MATA GRANDE, CNPJ n°

30.287.107/0001-00.OBJETO: A aquisição de gêneros

alimentícios diretamente da agricultura familiar e do

empreendedor familiar rural com dispensa de licitação por

meio de chamamento público, para o programa nacional de

alimentação escolar—PNAE. PRAZO: INICIO: 22.03.2022

TERMINO:31.12.2022. VALOR: de R$ 129.347,90 (cento

e vinte e nove mil trezentos e quarenta e sete reais e

noventa centavos). Raimundo Nonato de Almeida dos
Santos — Prefeito. Davinópo lis — MA, 22 de março de 2022

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: grmwwwaeelx20220322120342

ofab

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisoria N° 2.200-2. de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. 	 Página 34/35

orak

	Page 1
	Page 2